
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 451600067 4 ze dne 3.11.2022 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

íiiiillie na adresu: 

ÚMTM 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 30 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
LITYCH s.r.o. 
Dubany, Vrbátky 53 
798 12 Kralice na Hané 
česká republika 

IČ: 08095281 
Dodavatel č.: 12411 O 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

DIČ : CZ08095281 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství 

Přetmelení střechy 1,000 KS 

Objednáváme u vás, dle přiložené nabídky, přetmelení 1/2 prosklené střechy nad recepcí ÚMTM. 

Maximální hodnota objednávky: 51 400 Kč bez DPH. 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Cena bez DPH 

51 400,00 

51 400,00 

Strana 1 z 2 



Uni\'Crztta Pala~kchc 
vO!omouci 

Ostatní smluvní ujednáni· 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 451600067 4 ze dne 3.11.2022 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněn i k právnímu jednání za smluvnl stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodánlm objednaneho plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednavky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a Jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona é. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozděJších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https:1/smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce. ani jej ích přílohách, nejsou údaje podléhajici obchodnímu tajemství. ani 
důvěrné údaje či sdělení, jejichž uvefejněnim by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněn lm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit j inak než shodnou formou, Jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smloµvy mezi odběratelem a dodavatelem neisou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jeJlch přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc., 
děkan Lékafské fakulty 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 
- 4-11-2022 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět „ 

Univerzita Palackého v Olomouci je velejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejs~ku . .,... 

Strana 2 z 2 



Věc: Cenová nabídka na opravu zatékání přes prosklenou střechu 

Akce: Univerzita Palackého, Hněvotínská 976/3 Olomouc, IČ 61989592 

Na základě dohody si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku na opravu zatékání přes strukturální 
zasklení střechy nad recepcí dle specifikace objednatele. Opravy spojů se budou provádět tmelem od 
Německé fi lllbruck tmelem FS 500. Tento tmel je jako jediný určený pro tyto tipy konstrukcí. 

Cenovou nabídku jsem zpracoval na základě poptávky a obhlídky. 

Do Cn není zahrnuto jiné, než níže popsané. 

Výpis položek: 

Ozn. Popis Množství Cena bez DPH 

Al 
Jedná se o opravu formou rozebrání dané části konstrukce z ext, 

prosklená 
následné vyřezání poškozeného tmelu, vyčištění spáry, vyčištění a 

36 m2=91bm 
střecha 

odmaštění styčných hran skel, vytmelení a kompletaci konstrukce. 
Rozsah a místa zatékání určil objednatel. 

Cena celkem bez DPH 
51400,-Kč 

Jakožto případný dodavatel a plátce DPH je společnost LITY CH s.r.o. oprávněna připočíst si k ceně 
uvedené v této cenové nabídce zákom1ou sazbu DPH dle legislativy platné v době vystavení konečné 
faktury, resp. Dílčí. faktury v pi'ipadě měsíční fakturace. 

Upozoťňuji objednatele, že v případě prasknutí skla při opravách si objednatel zajistí kompletně 
celou opravu na vlastní náklady. 

K praslmutí skla může dojít vlivem jednak možného stávajícího poškození a zadrohé stářím skla 
potažmo povětrnostními vlivy. 

Výše uvedené se vztahuje pouze k prasknutí NE pro případ rozbití skla, pro tyto piipady jsme 
pojíštění. 

Platnost nabídky: 14 dnů od data vyhotovení. 
Záruka: 6 měsíců na provedené práce. 
Termín opravy: Nutná teplota pro opravy +5°C 

V návaznosti na písemné objednání, do 3-4 týdnů. 
Práce budou prováděny v denním režimu po-pá NE mimo pracovní dobu. 
Splatnost faktur: 30 dní bez pozastávek. 
V Prostějově dne 25.10.2022 




